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Nr 11 A. Naturreservat på fastigheten Boo 3:1 i Lugnås socken, Mariestads kommun.  
 
 Med stöd av 7 § naturvårdslagen förklarade länsstyrelsen 1,8,.1.72 på till ärendet 
hörande karta med röd linje begränsat område som naturreservat.  
 Naturreservatets namn: Klosterängen.  
 Gränser: Se karta bilaga 2.  
 Fastigheter: Boo 3:1 samt samfällighet (Klosterkällan) till Boo  
   2: 7, 2: 8 och 3: 1.  
 Ägare: Kurt och Asta Johansson samt Anna Hultman (delägare i samfälligheten).  
 Areal: Ca 4,5 ha.  
 Intrångsersättning: Upplåtet genom avtal utan kostnad. 
 Beskaffenhet: Reservatet omfattar den s k Klosterängen på lugn-  

 åsberget som har en värdefull, artrik lundvegetation omväxlande 
 med ängsartade partier.  

 Syfte: Att för framtiden bevara ett för Lugnåsbergets sluttningar karakteristiskt 
   lund- och ängsområde med en rik flora, vilket utgör ett attraktivt och flitigt  
   besökt utflyktsmål.  
 
A. Reservatsföreskrifter angående förfogandet över fastigheterna. 
 Det är inom reservatsområdet förbjudet  
att spränga, schakta eller bedriva täkt,  
att anordna upplag eller utföra fyllnad,  
att framdraga luftledning,  
att uppföra byggnad,  
att utföra avverkning eller röjning eller göra andra ingrepp i vegetationen samt  
att plantera, så eller liknande.  
 Meddelade föreskrifter gäller inte åtgärder i samband med reservatets skötsel.  
 
B.  Föreskrifter gällande allmänheten.  
 Det är inom reservatsområdet förbjudet  
att förstöra eller skada fast naturföremål eller ytbildning,  
att fälla, bryta kvistar eller på annat sätt skada levande eller döda träd och buskar eller  
 att skada vegetationen i övrigt t ex genom att gräva upp växter eller plocka 
 blommor,  
att bedriva insamling av djur,  
att framföra cykel, motordrivet fordon eller annat transportmedel utom till  
 reservatets parkeringsplats,  
att tälta, dock äger markägaren medge tältning på reservatets parkeringsplats,  
att göra upp eld,  
att anbringa tavla, plakat, affisch eller andra störande anordningar.  
 
C. Vård och förvaltningsbestämmelser.  
 Naturreservatet vårdas och förvaltas av skogsvårdsstyrelsen och markägarna i samråd 
och utmärkes på marken i enlighet med natur- vårdsverkets anvisningar.  
 Reservatets karaktär av i huvudsak ek-hassellund skall bevaras. Skogsvårdsstyrelsen 
upprättar i samråd med markägarna förslag till skötselplan som efter hörande av statens 
naturvårdsverk och godkännande av länsstyrelsen !skall ligga till grund för områdets skötsel.  
 
 Mariestad den 1 februari 1972.  
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